２０19 年 12 月吉日

お取引先様各位

株式会社ユーロテクノ

TEL 03.3391.1311

2019年度年末年始休業期間中のアガトン精密ガイドユニットの納期

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はスイス･アガトン社製精密ガイドユニットをご愛顧いただき､誠にありがとうございます。

さて､ 年末年始休業期間中の上記商品の納期につきまして、下記の通りとなりますので御連絡

申し上げます。

◆ メーカーに在庫がある場合の出荷予定

ご注文日 出荷予定日

１２月１３日(金)  ～  １２月１９日（木） １２月２５日（水）

１２月２０日(金)  ～   １月 ９日（木）  １月１５日（水）

以下、通常通り

なお、弊社在庫商品の出荷予定につきましては、下記営業日の通りとなります。

◆ 弊社の年末年始営業日

日 月 火 水 木 金 土

12/22

12/23 12/24

12/25

(大掃除)

12/26

12/27

12/28

12/29

12/30

12/31

1/1

1/2

1/3

1/4

1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11

＊    はお休み

ご不明な点等ございましたら、御連絡下さい。

上記、ご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具